
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
Миколаївський національний університет імені В. О. Сухомлинського

РІШЕННЯ ЗАСІДАННЯ ВЧЕНОЇ РАДИ УНІВЕРСИТЕТУ
25 червня 2021 року, протокол № 26

м. Миколаїв

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Затвердження  показників   результатів   роботи  факультету   педагогіки   та
психології та кафедр, що входять до його складу, за 2020–2021 н. р.
Доповідають:  Олексюк О. М.,   декан   факультету   педагогіки   та   психології,
Рижева Н. О.,  завідувач кафедри  історії  та археології;  Стріхар О. І.,   завідувач
кафедри музичного мистецтва; Савенкова І. І., завідувач кафедри психології та
соціальних наук; Савінова Н. В., завідувач кафедри спеціальної освіти
Готують: фахівці навчального відділу та науково-дослідної частини.
Відповідальний за підготовку питання: Овчаренко А. В., перший проректор.
2. Затвердження чисельних показників факультету педагогіки та психології
та кафедр, що входять до його складу, на 2021–2022 н. р.
Доповідають:  Олексюк О. М.,   декан   факультету   педагогіки   та   психології,
Рижева Н. О.,  завідувач кафедри  історії  та археології;  Стріхар О. І.,   завідувач
кафедри музичного мистецтва; Савенкова І. І., завідувач кафедри психології та
соціальних наук; Савінова Н. В., завідувач кафедри спеціальної освіти
Готують: фахівці навчального відділу та науково-дослідної частини.
Відповідальний за підготовку питання: Овчаренко А. В., перший проректор.
3. Різне.

3.1. Стан підготовки освітніх програм до акредитації у 2021–2022 н. р.
Доповідають:  Степанова Т. М.,   декан   факультету   педагогічної   та
соціальної   освіти;   Стройко Т. В.,   завідувач   кафедри   економік   та
менеджменту;   Славітяк О. С.,   завідувач   кафедри   спорту;
Пархоменко В. А.,   професор   кафедри   історії;   Литвиненко І. С.,   доцент
кафедри психології та соціальних наук.
Готують:  Данік Н. В.,   керівник   відділу   ліцензування   та   акредитації;
Підгорна А. О., фахівець відділу ліцензування та акредитації;
Відповідальний  за  підготовку  питання:  Овчаренко А. В.,   перший
проректор.
3.2. Затвердження кандидатур на призначення здобувачам вищої освіти
академічної   стипендій   Президента   України,   академічної   стипендій
Кабінету   Міністрів   України,   академічної   стипендії
імені М. С. Грушевського, академічної стипендії Верховної Ради України
Доповідає: голова студентської ради університету Кабаль М. В.
Готує: Кабаль М. В., голова студентської ради університету.
Відповідальний  за  підготовку  питання:  Овчаренко А. В.,   перший
проректор.
3.3. Визначення ліміту стипендіатів за результатами ІІ семестру 2020-
2021   навчального   року   Миколаївського   національного   університету
імені В.О. Сухомлинського 



Доповідає: Тогоєва Г. М., головний бухгалтер.
Готує: Тогоєва Г. М., головний бухгалтер.
Відповідальний  за  підготовку  питання:  Овчаренко А. В.,   перший
проректор.

РІШЕННЯ № 1
Заслухавши та обговоривши питання про  показники  результатів роботи

факультету педагогіки та психології та кафедр, що входять до його складу, за
2020–2021 н. р.,

ВЧЕНА РАДА УХВАЛИЛА:
1. Взяти до відома  показники  результатів роботи факультету педагогіки та
психології та кафедр, що входять до його складу, за 2020–2021 н. р.
Відповідальні: Овчаренко А. В., перший проректор; Олексюк О. М., декан 
факультету педагогіки та психології.
Термін виконання: 25.06.2021.

РІШЕННЯ № 2
Заслухавши   та   обговоривши   інформацію  Затвердження   чисельних

показників факультету педагогіки та психології та кафедр, що входять до його
складу, на 2021–2022 н. р.,

ВЧЕНА РАДА УХВАЛИЛА:
1. Затвердити  чисельні  показники  факультету  педагогіки  та  психології  та
кафедр, що входять до його складу, на 2021–2022 н. р.
Відповідальні:  Овчаренко А. В.,   перший   проректор;  Олексюк О. М.,   декан
факультету педагогіки та психології.
Термін виконання: 25.06.2021.
3. Різне

РІШЕННЯ № 3.1
Заслухавши   та   обговоривши   інформацію  про  стан   підготовки   освітніх

програм до акредитації у 2021–2022 н. р.,
ВЧЕНА РАДА УХВАЛИЛА:

1. Доопрацювати   акредитаційні   справи   за   спеціальностями   017   Фізична
культура   і   спорт   (бакалавр),   014   Середня   освіта   (Історія)   (магістр),   053
Психологія   (магістр),   051   Економіка   (доктор   філософії),   011   Освітні,
педагогічні науки (доктор філософії).
Відповідальні:   гаранти   освітніх   програм:   Славітяк О. С.,   Пархоменко В. А.,
Литвиненко І. С., Стройко Т. В., Степанова Т. М.
Термін виконання: до 01.07.2021 р. 
2. Подати до Національного  агенства   із  забезпечення якості  вищої  освіти
повідомлення   про   намір   акредитувати   освітні   програми   в   2021–2022 н. р.:
«Фізична   культура   і   спорт»,   «Середня   освіта   (Історія)»,   «Психологія»,
«Економіка та управління національним господарством», «Загальна педагогіка
та історія педагогіки».
Відповідальні: Данік Н. В., в. о. керівника відділу ліцензування та акредитації.
Термін виконання: до 01.08.2021 р. 

РІШЕННЯ № 3.2



Заслухавши та обговоривши інформацію про затвердження кандидатур на
призначення   здобувачам   вищої   освіти   академічної   стипендій   Президента
України,   академічної   стипендій   Кабінету   Міністрів   України,   академічної
стипендії   імені М. С. Грушевського,   академічної   стипендії   Верховної   Ради
України,

ВЧЕНА РАДА УХВАЛИЛА:
1. Рекомендувати   до   призначення   академічної   стипендії   Президента
України на I семестр 2021/2022:
- Саковську   Вікторію   Вікторівну,  здобувача   вищої   освіти   другого
(магістерського) рівня спеціальності 053 Психологія;
- Гулько   Богдану   Василівну,  здобувача   вищої   освіти   другого
(магістерського)   рівня   спеціальності   014.13   Середня   освіта   (Музичне
мистецтво). 
2. Рекомендувати до призначення академічної стипендії Кабінету Міністрів
України на I семестр 2021/2022:
- Воронюк   Катерину   Русланівну   здобувача  вищої   освіти  другого
(магістерського) рівня спеціальності 035.10 Філологія (Прикладна лінгвістика). 
3. Рекомендувати   до   призначення   академічної   стипендії   імені
М. С. Грушевського на I семестр 2021/2022:
- Сантар   Руслану   Вячеславівну   здобувача  вищої   освіти  другого
(магістерського) рівня спеціальності 014.03 Середня освіта (Історія).
4. Рекомендувати   до   призначення   академічної   стипендії   Верховної   Ради
України на 2021/2022 навчальний рік:
- Лазаренко   Владу   Олександрівну   здобувача  вищої   освіти  першого
(бакалаврського) рівня спеціальності 292 Міжнародні економічні відносини;
- Рибак Діану Дмитрівну здобувача вищої освіти першого (бакалаврського)
рівня спеціальності 017 Фізична культура і спорт
Відповідальні: проректор із науково-педагогічної роботи  М. В.
Термін виконання до 05.07.2021.

РІШЕННЯ № 3.3.
Заслухавши   та   обговоривши   інформацію   про  визначення   ліміту

стипендіатів   за   результатами   ІІ   семестру   2020-2021   навчального   року
Миколаївського національного університету імені В.О. Сухомлинського,

ВЧЕНА РАДА УХВАЛИЛА:
1. Затвердити загальний ліміт стипендіатів однаковий для всіх факультетів,
курсів та спеціальностей (напрямків підготовки) по університету в розмірі 44%.
Відповідальні: декани факультетів, стипендіальна комісія.
Термін виконання: липень–серпень 2021 р., І семестр 2021–2022 н. р.
2. Затвердити   загальний  ліміт   стипендіатів   однаковий   для   всіх   курсів   та
спеціальностей (напрямків підготовки) по ВСП «Фаховий коледж МНУ імені
В. О. Сухомлинського» в розмірі 44%.
Відповідальні:   директор   ВСП   «Фаховий   коледж   МНУ   імені
В. О. Сухомлинського», стипендіальна комісія.
Термін виконання: липень-серпень 2021 р., І семестр 2021-2022 н. р.



3. Затвердити ліміт стипендіатів, яким призначається академічна стипендія
за  особливі  успіхи  в  навчанні  на  основі   здобутого  ними  рейтингового  бала
однаковий   для   всіх   факультетів,   курсів   та   спеціальностей   (напрямків
підготовки) по університету в розмірі 26%.
Відповідальні: декани факультетів
Термін виконання: липень-серпень 2021 р., І семестр 2021–2022 н. р.
4. Затвердити ліміт стипендіатів, яким призначається академічна стипендія
за  особливі  успіхи  в  навчанні  на  основі   здобутого  ними  рейтингового  бала
однаковий для всіх курсів та спеціальностей (напрямків підготовки) по ВСП
«Фаховий коледж МНУ імені В. О. Сухомлинського» в розмірі 18%.
Відповідальні:   директор   ВСП   «Фаховий   коледж   МНУ   імені
В. О. Сухомлинського», стипендіальна комісія.
Термін виконання: липень-серпень 2021 р., І семестр 2021–2022 н. р.
5. Затвердити ліміт стипендіатів з числа осіб, які зараховані на перший рік
навчання   до   першого   семестрового   контролю   на   рівні   загального   ліміту
стипендіатів – 44%.
Відповідальні: декани факультетів, директор ВСП «Фаховий коледж МНУ імені
В. О. Сухомлинського», стипендіальна комісія.


	Саковську Вікторію Вікторівну, здобувача вищої освіти другого (магістерського) рівня спеціальності 053 Психологія;
	Гулько Богдану Василівну, здобувача вищої освіти другого (магістерського) рівня спеціальності 014.13 Середня освіта (Музичне мистецтво).
	Лазаренко Владу Олександрівну здобувача вищої освіти першого (бакалаврського) рівня спеціальності 292 Міжнародні економічні відносини;
	Рибак Діану Дмитрівну здобувача вищої освіти першого (бакалаврського) рівня спеціальності 017 Фізична культура і спорт

